
UCHWAŁA  Nr XXI/148/2008

Rady Gminy  Lubichowo.
z dnia  3 grudnia 2008 r.

w sprawie powołania sekretarza Gminy Lubichowo.

         Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  3  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o  samorządzie  gminnym (jednolity  tekst   z  2001 r.  Dz.U.   Nr  142 poz.  1591 ze 
zmianami)  oraz art.2 ust.1 pkt.  3 i  art.3  ust.4  ustawy z dnia 22 marca 1990 r.  o 
pracownikach samorządowych ( jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze 
zmianami) 

Rada Gminy Lubichowo, uchwala co następuje: 

§ 1
Powołuje się Pana Witolda Sykuterę na stanowisko Sekretarza Gminy. 

§  2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                        Przewodniczący Rady

                                                     Czesław Cichocki


